ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.08.2017                                                                                     № 9
пос. Светлый

О результатах проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной
службы главного специалиста администрации
сельского поселения Светлый  по
социально-экономическому развитию
и муниципальным программам

	В соответствии с Федеральным  законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый, решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 03.04.2014 № 28 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Светлый», протоколом проведения заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Светлый № 1 от 01.08.2017 г.,
[bookmark: _GoBack]1. По решению конкурсной комиссии признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста администрации сельского поселения Светлый по социально-экономическому развитию и муниципальным программам, проведенный 01.08.2017 г. по адресу: п. Светлый, ул. Набережная, д.10, в зале заседаний в 12.00 ч., не состоявшимся.
2. Главному специалисту по работе с населением и связям с общественностью:
- сообщить каждому конкурсанту о результатах конкурса заказным письмом с уведомлением о вручении не позднее 5 рабочих дней со дня завершения конкурса;
- разместить информацию о результатах проведения конкурса на замещение вакантной должности главного специалиста администрации сельского поселения Светлый по социально-экономическому развитию и муниципальным программам на официальном сайте администрации.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                            О.В. Иванова